
 

证券代码：000158     证券简称：常山股份     公告编号：2011-036 
 

石家庄常山纺织股份有限公司股权转让结果公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

一、交易审批情况 

关于转让所持常山富达全部股权事宜已经公司董事会四届二十

二次会议审议通过。有关情况详见 2011 年 10 月 27 日刊载于《中国

证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网的《石家庄常山纺织股份有限公

司股权转让公告（公告编号：2011-035）》。 

经公开招投标，于 2011 年 11 月 7 日确定了股权受让方。 

二、交易对方的基本情况 

本次交易对方为自然人陈新磊和赵军华，与本公司在产权、业务、

资产、债权债务、人员等方面不存在关系。 

三、交易价格的确定 

本次股权转让价格以常山富达 2011 年 7 月 31 日的评估值为基

础，经公开招投标确定。根据中联资产评估集团有限公司为本次股权

转让出具的中联评报字[2011]第 674 号《资产评估报告书》，常山富达

资产总额为 581.28 万元，负债总额为 211.29 万元，净资产为 369.99

万元。经公开招投标，交易价格确定为 385 万元。 

交易双方于 2011 年 11 月 7 日签署了《股权转让协议书》，《股权



 

转让协议书》于签署当日生效。结算方式为：自《股权转让协议书》

生效一个月内，即不迟于 2011 年 12 月 7 日，交易对方陈新磊和赵军

华以转帐支票的方式将本次股权转让价款 385 万元一次性支付给本

公司。 

四、备查文件 

股权转让协议书。 

 

 

石家庄常山纺织股份有限公司董事会 

2011 年 11 月 9 日 

 


